

Tayyip sahte gözyaşlarıyla salya sümük ağlarken Samsun'da Halkevçiler tutuklu oldu



Ülkemiz yalanların havada uçtuğu bir referandumu geride bıraktı. Bu yalanların en büyüklerinden bir tanesi de referandumun darbeyle hesaplaştığı, 12 Eylül'de

çekilen acıların hesabının sorulduğu idi. Tayyip Erdoğan hayatı boyunca düşman bildiği devrimcilerin adını ağızına almaktan çekinmedi. Şafak Türküsü'nü kullanarak

salya sümük ağlama pozlarıyla solculardan oy istedi. AKP stantlarına 12 Eylül'de idam edilen devrimcilerin resimleri konuldu, devrimcilerin müdahaleleriyle

fotoğraflar kaldırıldı, iki yüzünlüğe son verildi. Oysa aynı tarihlerde Samsun'da Halkevçiler Deniz'i, Mahir'i andıkları için cezaevinde tutuklu yatıyordu.

HALKEVİ'nin sesi

12 Eylül AKP'yle Sürüyor

Halkevleri AKP tarafından tehlike olarak görülüyor. Çünkü Halkevçiler 8 yıldır halkın hakları var diyerek karşısına çıkıyor. Her iki yılda bir İçişleri Bakanlığı tarafından didik didik denetleniyor. Zaman gazetesi düzenli olarak Halkevleri hakkında yalan haber yazıyor. Halkevleri'ne ödediği tazminat bile bu gazateyi akıllandırıyor.

Samsun'da geçtiğimiz Mayıs ayında yapılan operasyon yine "Zaman ayarlı" yapıldı. Zaman Gazetesi ilk olarak 24 Nisan 2010'da Samsun'da Ali Sabancıyı protesto eden kişilerin terör örgütü üyesi olduklarını iddia eden, "Yumurtalı eylemlerin altından, terör örgütü bağlantıları çıkıyor" başlıklı bir haber yaptı. Ardından 26 Mayıs 2010'da "Samsun'da terör propagandası yapan 3 kişi gözaltına alındı" başlıklı gerçek dışı bir haber yayınlandı. Bu işaretlerin ardından Samsun'da sabaha karşı evleri basılan 13 kişi



gözaltına alındı. 7 kişi tutuklandı, 2'si itirazla tahliye edildi. Halkevi Başkanı Halil Mert de dahil 5 kişi ise halen Sincan F tipi Cezaevinde tutuklu. Aylarca avukatlardan bile gizlenen iddianamenin içeriği basın sızdırıldı. Suçlamalar ise malum: Deniz Gezmiş'i, Mahir Çayan'ı anmak, Ali Sabancı'yı yumurta atarak protesto etmek, 1 Mayıs'a katılmak... Devrimcilerin adını

anarak referandumda evet oyu isteyen AKP iktidarı, devrimcilerin resimlerini taşıyanları terörist ilan ediyor. "1 Mayıs'ı tatil yaptık" diye övünenler, 1 Mayıs'a katılmayı suç gibi gösteriyor.

Halkevi yöneticileri, Öğrenci Kolektifleri ve Liseli Genç Umut'u hedef alan bu saldırının amacı ise açıktır. Muhalif olanı baskıyla, zorla susturmak, halkın

örgütlenmesinin önüne geçmek.

Biz AKP hükümetiyle süren 12 Eylül rejimine karşı mücadeleyi sürdürüyoruz. Samsunlu arkadaşlarımızın suçu "Karadeniz Kararmasın" diyerek ev ev gezip kanser taraması yapmaktır. Termik Santralleri karşı mücadele etmektir. Kültür ve sanatı halkla buluşturmak. Parasız eğitimi savunmak ve sunmaktır. Ekmek zammını geri çekirtmektir. Kardeşlik istemektir. Emperyalizme mücadele etmektir. Bu halkın yüz akı devrimci önderleri sahiplenmektir. Bunlar AKP'nin tehlikeli gördüğü faaliyetlerdir. Ama Halkevçiler buldukları her yerde onların suç saydığı bu çalışmalarını her geçen gün daha da güçlenerek yapmaktadır.

Bizler davanın görüldüğü ilk gün arkadaşlarımızın özgürlüğünü isteyeceğiz, onların yanında olacağız. AKP'nin 12 Eylül'ünü yeneceğiz.

İlk duruşma günü 21 Ağustos Salı Ankara'dayız!

Öğrenci Kolektifleri ne için mücadele ediyor

Öğrenci Kolektifleri üniversitelerde parasız eğitim, özerk demokratik üniversite için mücadele eden ilerici öğrencilerin demokratik kitle örgütü. Üniversitelerinde parasız eğitimin, demokratik üniversitenin mücadelesini veriyorlar. Hangi halk düşmanı, hangi emperyalist temsilci üniversiteye girse yumurtalarının hedefi oluyor. Emperyalizme karşı mücadelede hep ön saftalar. Halkların



kardeşliği için barışa köprü olurlar. Direnen işçilerle omuz omuza mücadele ediyorlar. Yaz aylarında yoksul mahallelerde "okumuş insan halkının yanında olur" diyerek binlerce çocuğun eğitimine katkı sunuyorlar. Ve tabii ki onlar Denizler'in, Mahirler'in yolundan yürüyorlar. AKP'nin düşmanlığını kazanmak için bunlar yetiyor. Samsun'daki tutuklama terörünün bir hedefi de Öğrenci Kolektifleri oluyor.

Liseli Genç Umut ne için mücadele ediyor

Genç Umut liselilerin demokratik kitle örgütü. Parasız eğitim için mücadele ediyorlar. Yozlaşmaya, uyuşturucuya, çeteleşmeye karşı çalışmalar yürütüyorlar. Haklarını istiyorlar. Geleceklerini karartan piyasacı eğitimi, öğrencileri yarış atna

çeviren sınav sistemini reddediyorlar. Geleceğe umutla bakıyorlar. Elbette onlar da Denizler'in, Mahirler'in yolundan gidiyorlar. AKP'ye göre bunlar suç. Bu yüzden Samsun'daki tutuklama terörünün diğer bir hedefi de Genç Umut.